KALHOTY DO PASU E.S.VISION MULTINORM’

©

STRAUSS

Navrh umisténi Standardni rozméry
Kalhoty do pasu e.s.vision multinorm (Sitka x vyska v cm)

c.

49
58
66
70

Umisténi

Levé stehno svisle
Pravé stehno svisle
Leva zadni kapsa
Pravd zadni kapsa

Transferovy tisk Multinorm
FH318183

3x12
3x12
10x8
10x8

*Pfiklad barvy/naneseni reklamy je mozné v pfipadé vsech barev zbozi!
Obrazek slouzi vyhradné k znazornéni.



